
～ ～ 

小規模事業者のみなさまへ 
 

 

 

 

 

名古屋商工会議所では、経営課題の解決のため、本所（中区栄）にて経営相談に対応して 
おります。今回は、下記日時・会場にて出張経営相談会を開催致します。補助金活用・ＩＴ 
導入をはじめ、経営全般についてのご相談に専門家や経営指導員が承ります。会員・非会員
を問わず、ご利用いただけますので、是非この機会にご参加ください。 

 

〈補助金の一例〉 

補助金制度名  補助上限額 補助率 備      考 

小規模事業者持続化補助金 

[要件等より補助率等が異なります] 
50～200 万円 2/3～3/4 

広告掲載や店舗改装など販路

開拓に掛かる経費を補助 

日 時  令和５年１月２７日（金）午前１０時～午後４時 

     （ １相談枠を 1時間程度で設定しております。） 

場 所  名古屋都市センター 第６会議室 

（名古屋市中区金山町 1-1-1 金山南ビル 14階） 

お車でお越しの方は金山南ビル地下駐車場（有料）等 
をご利用ください。 

相 談 員  中小企業診断士 [相談内容が融資等の場合、 

経営指導員が対応いたします。]      

対 象 者 事業所所在地が名古屋商工会議所管内（守山区・                   

緑区鳴海町・有松町等の商工会エリアを除く）の

小規模事業者 

定 員  ５名（定員になり次第締め切ります。） 

参 加 費  無  料 

申 込 方 法  下記申込書に記入の上、ＦＡＸ等にてお申込みください。 

尚、相談時間が、ご希望に沿えない場合が、ございますので、ご了承ください。 

     また、お申込みいただいた方には、別途ご連絡を差し上げます。 

問 合 先  名古屋商工会議所 中小企業部 担当 西エリア（森・梶浦） 電話 223-5682  FAX 231-7580  

 

申込先  Fax ２３１－  ７５８０  ～ 参 加 申 込 書 ～          
社名・屋号  ＴＥＬ  

代 表 者 名   代表者以外の参加者名  

住  所 名古屋市 

●相談内容 

をお書きく

ださい。 

□補助金・ＩＴ等の経営専門相談（中小企業診断士） 

[                                       ] 

※法律・税務など相談内容によっては、応じられない場合が、ございます。 

□融資等の経営相談（経営指導員）   ※直近の決算書２期分控（個人事業主の方は、 

確定申告書２期分控）、最新の試算表、借入返済表をご持参ください。 

希 望 時 間 
第１希望     □10:00～  □11:00～   □13:00～  □14:00～  □15:00～ 

第２希望 □10:00～  □11:00～   □13:00～  □14:00～  □15:00～ 

 

 

 

※各線金山駅南口より徒歩約 1分 

※ご記入いただきました個人情報は、今後の事業案内・紹介の目的に使用いたします。 

 

 

 


